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SINISTERO DELL*AGRICOLTJRA E DELLE FORESTE

;AP ITOLO

10

1002

1903

1304

1405

1J06

1315

ATTO

REGIJ DECRET) N.827 DEL 1924
DECR.LEGI3LCAPD 220V.ST. N.263 DEL 1946
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.76T DEL 1955
LEGGE Ne.32% DEL 13959

DECRETD PRESIJe REPUBBL. N.759 DEL 1965
DECRETJ) 2RESID. REPUBBL. No.748 DEL 1972
DECRETOD LESGE Ne25% DEL 1974

LEGGE ¥.354 DEL 1375

LEGGE ¥.539 DEL 1379

LEGGE M.753 DEL 193)

LEGGE N.312 JZL 1380

DECRETO LESGE N.631 DEL 1982

DECRETD LE>GE N.17 DEL 1983

LEGGE FINANZIARIA V.41 DEL 1986

REGI) DETRETI N.94L DEL 1926

DECRETD LJJGOTENENZIALE N.540 DEL 1945
DECRETD LIS5ISLATIVD N.B860 DEL 1948
DECREV) PRESID. RzPUBBL. N.286 DEL 1971
LEGGE Ne335 DEL 1973

LEGGE N.&l7 DEL 1378

REGID DESYZTD N.927 OEL 1924

DECRZT) LESISLe LJJIGOT.LE No722 DEL 1945
DECR.LEBISLCAP PROV.ST. N.263 DEL 1946
DECREX)D PRESID. REPUBBL. N.767 DEL 1955
LEGGE Ne32% DEL 1759

DECRETD LZ5GE Yo25% DEL 1974

LEGGE Ne.35%¢ DEL 1775

LEGGE Ne5)3 DEL 1279

LEGGE Ne.312 DEL 1380

DECRETD LESGE Ne31& OEL 1980

DECRETI 2tES1D0. REPUBBL. N.310 DEL 1981
DECRETJ 21ESID. RZPUBBL. N.344 DEL 1983
LEGGE FINANZIARIA N.4#1 DEL 1986

LEGGE N.73¢ DEL 1373

DECRETO LE5GE Ne254 DEL 1974

DECRET) 2'ESide RZPUBBL. N.422 DEL 1977
LEGGE N.335 DEL 1778

LEGGE FINANZIARIA N.&%1 DEL 1986

LEGGE V.836 DEL 1273
LEGGE No%17 DJDEL 1278
DECRET] 23ESIJe REPUBBL. N.513 DEL 1978
REGIJ DEZRETD N.9¢l DEL 1926

DECRETD _JIGITENENZIALE N.540 DEL 1945
DECRETO LESISLATIVO N.860 DEL 1948
DECRZT) PRESID. REPUBBL. N.286 DEL 1971

REGIDJ DECRETI N.B27 OEL 1924

DECRETO _E3ISLe LJJIGOT.LE N.722 DEL 1945
OECRJLESIS.i»CAPD 220V.ST. N.263 DEL 1946
DECRETO PRESIDe RZPUBBLe No76T7 DEL 1955
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CAPITOLD ATTO

LEGGE Ne+32% DEL
DECRETD 2RtESID.
DECRETD PRESID.
LESGE N.364 DEL 1275

LEGGE N.529 DEL 1379

LEGGE No.73 DEL 193)

LEGGE N.312 DEL 1980
DECRETO LESGE Ve31% DEL 1980
DECRETI 2RESID. REPUBBL.
DECRETD LZ5GE N.631 DEL 1982
DECRETO PRESID.
LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986
DECRETO LESGE N.232 DEL 1986

(1615) 1959

DECRETOD LESGE Ne.25% DEL 1974
DECRETI PRESIV.
LEGGE N.335 DEL 1378

LEGGE FINANZIARIA No.41 DEL 1986

117

1373
1378
REPUBBL.

LEGGE N.836 DEL
LEGGE N.4L7 DEL
DECRETD PRESID.

1019

1020 REGIJ DEZRETO N.9¢lL DEL 1926

REPUBBL. N.759 DEL
REPUBBL. N.748 DEL

N.310 DEL
RE2UBBL. N.344 DEL

REPUBBLe N.422 DEL

1965
1972

1981
1983

1977

N.513 DEL 1978

DECRET] LJUSOTENENZIALE N.540 DEL 1945

DECRETO LESISLATIVO N.860 DEL 1948
N.286 DEL 1971

DECRETJ 2RESID. RZ2UBBL.

LEGGE N.335 DEL 1373
LEGGE N.*l7 JEL 1378

121

DECRETO PRE3IJe REPUBBLe Ne513 DEL 1978

1022 LEGGE N.139 DEL 1358

DECRETD LESGE Ne.256¢ DEL 1974
DECRETO PRESIJ.
LEGGE No.513 DEL 1375

LEGGE FINAMZIARIA V.41 DEL 1986

1¢23

1e27 REGID

LEGGE N.133 DEL 13969

1628 LEGGE Ne.93% DEL 1377

1L29 LEGGE N.93% DEL 1377

1130 DECRETO ?RESid. RzPUBBL.
REGIJ DECRETD N.B27 DEL 1924
DECR.LEGI3L.CAPD 2ROV.ST.
LEGGE N.87o0 DEL 1353
LEGGE N.32% DEL 1359
LEGGE NelJ34 DEL 1970
DECRETO 2RESIDe RZPUBBLe N.1081
LEGGZ N.L253 DEL 1371

DECRETI 2RESI).

1091

267

DECRETO LEGSE N.1827 DEL 1935

REPUBBL« N.146 DEL 1975

N. 344 DEL 1983

N.207 DEL 1947

DEL 1970

REPUBBL. N.1092 DEL 1973



MINISTERD DELL*AGRICULTURA t DELLE FORESTE

CAPITOLD

(1C91)

1092
1101
1102
ii11

1112

1113
1114

1115

1116
1117
1118

1119
1120
1121
1122
1123
1126
1127
1128
1129
113G

ATTO

LEGGE Ne<354 DEL 1375

LEGGE Ne.177 DEL 1976

DECRETD LEGGE N.17 DEL 1983
LEGGE FINANZIARIA N.730 DEL 1983
LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

DECRETD PRESID. REPUSBL. N.1092 DEL 1973

REGIJ DECRETO N.l6563 DEL 1929
REGIO DECRETU N.827 DEL 1924

DECRETD PReSID. REPUBBL. N.1077 DEL 1970
LEGGE FINANZJARIA N.41 DEL 1986

REGIO DECRETD N.l1)58 DEL 1929
DECRETO PRcSID. REPUBBL. No5 DEL 1956
LEGGE N.4l7 DEL 1967

LEGGE N.836 DEL 1973

DECRETOD LESGE N.232 DEL 1986

DECRETD PRESID. REPUBBL. No.3 DEL 1957
DECRET) Pe3ID. REPUBBL. No3 DEL 1957
LEGGE Nollib DEL 1982

REGID DECRETO N.1258 DEL 1929
LEGGE Ne33¢ DEL 1978
DECRETO LEWGE Ne.232 DEL 1986

REGID DECRETD N.1563 DEL 1929

LEGGE Ne355 DEL 1361

DECRETO N.7%5 DEL 1926
Ne23J DEL 1269

REGIU
LEGGE

REGID DECRETO ¥.15t3 DEL 1929
REGIO DECRETO N.1563 DEL 1929

DECRETD 23&s1J). ReEPUBBLS Ne3 DEL 1957
REGIO DECRETD N.1553 DEL 1929

DECRETID PRESID. REPUBBL. N.987 DEL 1955
REGIO DECREFD V.827 DEL 1924
REGIU DECRETD N.1563 DEL 1929
DECRETD PRESI)e REPUBBL. Ne98T7 DEL 1955
REGIO DECRETU Ne1553 DEL 1929

LEGGE N.79J DEL 1375
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CAPITOLOD

1131

1135
1136
1137

1139
1143
1251
1252

1253
1254

1255

1258

1260

1264

1291

1531
1532
1533
1534

1536

1538

ATTOD

REGID DECRETI ¥,1258 DEL 1929
LEGGE N.179 DEL 1350
DECRETO PRESID. REPUBBL.
LEGGE N.4l7 DEL 1967
LEGGE N.836 DEL 1273

N.5 DEL 1956

DECRETD 21ES1J. REPUBBL. N. 1095 DEL 1972

LEGGE N.775 DEL 1370

1975
REPUBBL. N.4OT DEL 1976

LEGGE N.7)6 DEL
DECRETI PRESID.
DECRETO PR/ESID. REPUBBL< N.987 DEL 1955
LEGGE N.¢L6 DEL 1331
LEGGE N.2%9 DEL 1368

REPUBBL. No3 DEL 1957
REPUBBLS Na251 DEL 1979

DECRET) PRESID,
DECRETI PRESID.
LEGGE Ne%93 DEL 1354
1973
1384

Ne#8l1 DEL
Ne$51 DEL

LEGGE
LEGGE

N.952 DEL
N.L77 DEL
Ne7J DEL

1270
1373
1975

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE N.#33 DEL 1954

N.93¢ DEL 1377
N.458 DEL 1378

LEGGE
LEGGE

FINANZIARIA N.887 DEL 1984
N.&3)2 DEL 1385

LEGGE
LEGGE

DECRETO N.1663 DEL 1929
N.453 DEL 1278

REGID
LEGGE
REGID DECRETI N.1563 DEL 1929

DECRETD PRESID. REPUBBL. N.1l1 DEL 1972
DECRETD LESGE N.432 DEL 1971

LEGGE N.1396 JEL L1971
LEGGE N.#58 DEL 1278

REGIJ DECRETO N.1553 DEL 1929
LEGGE N.#58 DEL 1978

LEGGE N.984 DEL 1377
269
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CAPITOLO

{1538)
1573

1574
1575

1577
1588

1589

1590

2032
2033
2635
2082
2572
2591
3031

332

3531
35713

357+

3575
3576
4001

ATT0

LEGGE N.¢53 DEL 1378

1954
1378

LEGGE No.%93 DEL
LEGGE Ne458 OEL
DECRET] PRESID. RZPUBSBL. N.1318 DEL 1967

N.1J96 DEL 1971
N.433 DEL 1278

LEGGE
LEGGE
LEGGE Ne354 DEL 1370
1975
1984

Ne.7517
Nel94

DEL
DEL

LEGGE
LEGGE

N.9B%
Nek58

1377
1378

DEL
DEL

LEGGE
LEGGE

DEL
DEL

1377
1978

LEGGE
LEGGE

N.98¢%
Ne#58

DECRETD PRESID. REPUBBL. N.162 DEL 1965

LEGGE N+122 DEL 1969
LEGGE Ne¢L3 DEL 1371
LEGGE N.1J2 DEL 1369
DECRETD LESGE N.976 DEL 1966
DECRETD PRESID. REPUBBL. N.987 DEL 1955

REG IO
LEGGE

DECRETO N.215 DEL 1933
N.%38 DEL 1378

DECRETD Ne215 DEL 1933
N.458 DEL 1378

REGID
LEGGE

REGIJ DECRETO N.1504 DEL 1931

LEGGE N.433 DEL 1968

DECRETO PRESID. REPUBBL. N.987 DEL 1955

LEGGE N.33¢ DEL 1368
LEGGE Ne.l1366 DEL 1929
LEGGE N.6L6 DEL 1281

REGID DECRETO N.827 OEL 1924

DECRETD LEGISL. LJIGOTLLE N.722 DEL 1945
DECR.LEGISL.CAPD 230V.ST. N.263 DEL 1946
DECRETD 2RES51D. REPUBBL. N.767 DEL 1955
OECRET] PRRESID. REPUBBL. N.3 DEL 1957
LEGGE N.32% OEL 1959
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CAPITOLO

{4201}

4005

4006

4307

4008
4C1l4
4016
4032

4031
4040
4041

4042
4043

L]

4045

4C4s

ATTO

DECRETI PRESID. REPUBBL. NoT759 DEL 1945
LEGGE N.35& DEL 1375

LEGGE N.5J9 DEL 1979

LEGGE N.75 DEL 1980

OECRETD LEGGE Ne.31% DEL 1980

LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

LEGGE N.836 DEL 1373
LEGGE N.%17 DEL 1278
DECRETD PRESID, REPUBBL. N.513 DEL 1978

REGIO DECRETO N.9%#1 DEL 1926

DECRETO LJOGOTENENZIALE N.540 DEL 1945
DECRETO LESISLATIVD N.860 DEL 1948
OECRETOD PRESID. REPUSBL. N.286 DEL 1971

LEGGE N.B836 DEL
LEGGE N.&#17 DEL
DECRETD PRESID.

1373
1378
REPUBBL. N.513 DEL 1978

LEGGE N.2)5 DEL 1375

LEGGE N.93% DEL 1377

LEGGE N.513 DEL 1275
REGID
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

DECReTO N.827 DEL 1924
N.875 DEL 13753

Ne32¢ DEL 1359

N.l1353 JEL 1371

Ne.l77 DEL 1276

FINANZIARIA N,T730 DEL 1983
N.3¢ DEL 193¢

FINANZIARIA No.&1 DEL 1986

DECRETJ »lESIde. RZPUBBL. N.1092 DEL 1973

LEGGE N<335 DEL 1951

REGID DEZRETO N.1258 DEL 1929

DECRETD PRESIDs REPUBBL. N.5 DEL 1956
LEGGE N.&%17 DEL 1967

LEGGE V.836 DEL 1373

DECRETD PRESID. REPUBBL. N.3 DEL 1957

DECRETD PRESID. REPUBBL. N.3 DEL 1957
LEGGE N.ll116 DEL L1962

REGID DECRZTO Nolu58 DEL 1929
LEGGE N.332 DEL 1778

GECRETO LESISLATIVD N.804 DEL 1948
LEGGE FINANZIARIA N.387 DEL 1984

REGID DEZRETO N.T4%5 DEL 1926
271



MINISTERD DELL®AGRILOLTJRA E DELLE FORESTE MINISTERO DELL*AGRICOLTURA E DELLE FORESTE

CAPITOLO ATTO CAPITOLD ATYO

(4046) LEGGE N.97J DEL 1369
LEGGE FINANZIARIA N,887 DEL 1984 5002 LEGGE N.836 DEL 1373

4L4T LEGGE N.175 DEL 1958 5003 DECRETD _:5ISLATIVD N.360 DEL 1948

LESGGE FINANZIARIA N.887 DEL 1984
5050 REGIJ DECRETO N.1258 DEL 1929

4048 DECREV] LEGISLATIVO N.8C4 DEL 1948
5L51 DECRETI LESGE N.232 DEL 1986

4649 DECRETD LZGISLATIVD N.804 DEL 1948
5052 DECRETO LESGE N.232 DEL 1986

4u50 DECRETD LESISLATIVO N.80& DEL 1948
5653 DECRETOD LESGE N.232 DEL 1986

4C51 REGID DECRETD Ne3267 DEL 1923
5054 DECRETD LESGE N.282 DEL 1986

4052 DECRETD PRESII. REPUBBL. N.987 DEL 1955
5055 DECRETD LESGE N.232 DEL 1986

4L53 DECRETD PRE3ID. REPUBBL. No3 DEL 1957
5056 DECRETD LESGE N.282 ODEL 1986

4L5¢ DECRETD LESISLATIV) N.304 DEL 1948
5057 DECRETD LESGE N.232 DEL 1986

4055 OECRETO LESISLATIVD N.8G4 DEL 1948
5058 DECRETD LESGE Ne.232 DEL 1986

4056 DECRETD LEZS5ISLATIVD N.804 DEL 1948
5059 DECRETD LEGGE N.232 DEL 1986

4057 DECRETJ ?ESIV. REPUBBL. N.80O7 DEL 1950
Sce6l DECRETOD LESGE N.232 DEL 1986

4658 DECRETI LESISLATIVD N.BD4 DEL 1948
5062 DECRETD LESGE N.232 OEL 1986

406l LEGGE N+73Q DEL 1975
7003 LEGGE N.134 DEL 1384

4L 72 LEGGE N.7Jb DEL 1375

DECRETJ 2ESf{). RZPUBBL. N+40T DEL 1976 7220 LEGGE N.&)3 DEL 1377
‘ LESGE N.&¢53 DEL 1778

4151 LEGGE N.2%9 DEL 1768 LEGGE FINANZIARIA N.387 DEL 1984
4152 DECRETO LESISLATIVD N.8C4 DEL 1948 7223 LEGGE N.934 DEL 1377

LEGGE N.¢53 DEL 1278

4153  LEGGE N.814 DEL 1272
7224 LEGGE N.984 DEL 1377

4154 LEGGE N.1?9% DEL 1351
1232 DECRETI 2k30). RZ2UBBL. N.1318 DEL 1967

4155 LEGGE N.815 DEL 1372
1235 DECRETD PlESID. REPUBBL. N.1035 DEL 1982

4156 LEGGE N.83 VEL 1373
7263 LEGGE N.67&¢ DEL 1378

4158 DECRET) PRESI). REPUBBL. Ne3 DEL 1957

DECRETJ PRESI)e ZPUABBL. N.251 DEL 1979 7265 LEGGE N.93¢ DEL 1777
4163 LEGGE N.734 DEL 1373 1266 LEGGE N.93¢ DEL 1277
4531 LEGGE N.129 DEL 1358 1267 LEGGE N.93% DEL 1277

LEGGE N.458 DEL 1278
7268 LEGGE N.93& DEL 1377

4581 LEGGE N.234 DEL 1380 LEGGE N.e53 DEL 1278

LEGGE No$#23 DEL 1285
7269 LEGGE N.984 DEL 1377

5901 DECRETD 2RE351)., REPUBBL. N.422 DEL 1977
2713
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CAPITOLD

(12691
7270
7271
7272
7273
7300

7301
7401

7406
7410
7433
7436

7437
7439
7440
T4406

7449

7450

7451

T455

LEGGE N.&58 DEL
LEGGE N.98é& DEL
LEGGE N.98¢ DEL
DECRETD PRES1D.
LEGGE N.984& DEL

LEGGE N.984 DEL
LEGGE
LEGGE N.934 DEL
DEL
DEL

Ne35¢
Ne&58

LEGGE
LEGGE
DEL

LEGGE No$58

LEGGE Na213 DEL

LEGGE Na.6Tu. DEL

REGID

LEGGE N.858 DEL

LEGGE N+357 DEL
LEGGE N.5653 DEL
DECRETI PRESID.

LEGGE N.910 DEL

ATTO

1778
177
13717
REPUBBA < N.1868 OBk -1981
1377
1977

FINANZIARIA N.887 OEL 1984

1977

1970
1378

1378
1381
1957

DECRETO LEGSE N.410 DEL 1928

1356
1957
1967
REPUBBL. N.458 DEL 1983

1966

DECRETO LESGE N.%#32 DEL 1971

LEGGE N.1l79 DEL

1974

DECRETD LEGGE N<377 DEL 1975

LEGGE N.921 DEL
DECRETO PRESID.
DECRETD PRESID.

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

Ne35%
N.119
Ne590
NeB21

DEL
DEL
DEL
DEL

DEL
DEL
DEL
DEL

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

Ne364
Nell)9
N.530
N.B21

REGID
LEGGE
LEGGE

N.59J DEL

LEGGE N.59y DEL

1317
REPUBBL. N.5694 DEL 1979
REPUBBL. NeolT DEL 1983

1370
181
1981
1382

1370
1381
1981
1982

DECRETD N.B27 DEL 1924

1381

FINANZIARIA N.41 DEL 1986

1381
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CAPITOLO

1656
7503
7505

7506
7507
7508
7509
7510

7520

1522
7523

1524
7526

1527
7528
7534
7539
7540
7541
7543
7701
7703
7706

LEGGE N.530 DEL

LEGGE N.l25 DEL
REGID
LEGGE N.129 DEL

LEGGE N.125 DEL

LEGGE N.125 DEL

LEGGE N.125 DEL

LEGGE No.125% DEL
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE

N.#56
Ne539.
N.257
N.9L2

DEL
DEL
DEL
DEL

ATTO

1981
13715

DEZRETD N.932 ODEL 1922

1973
1375
1215
1375
1975
1961
1965

1963
1366

DECRETD LZ3GE N.6%b DEL 1969

LEGGE N.8L7 DEL

LEGGE N.%)3 DEL
LEGGE N.%58 DEL

1271

1377
1278

LEGGE FINANZIARLA N.B8ST DEL 1984

DECRETO PRESID.

LEGGE N.%58 DEL
DECRETD PRESID.
LEGGE N.934 DEL

LEGGE N.%23 OEL
LEGGE
LEGGE N.423 DEL
LEGGE va.4#23 DEL
LEGGE N.3)3 DEL
LEGGE N.19¢ DEL
LEGGE

DECRETI 2REsId.

REPUBBL. N.5694 DEL 1979

1378
REPUBBL. N.5694 DEL 1979

1377
1381

FINANZIARIA V.41 DEL 1986

1981
1981
1382
1984

FINANZIARIA N.887 DEL 1984

REPURBL. Ne2969 DEL 1984

LEGGE FINANZJIARIA N.41 DEL 1986

RESIJ DEZRETD LEGSE Ne.l431 DEL 1934

LEGGE N.458 DEL
LEGGE N.%53 DEL

1378
1378
275
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CAPITOLO ATTD

7709 LEGGE Ne.33¢ DEL 1977

LEGGE N.&58 DEL 1978

LEGGE FINANZIARIA No130 DEL 1983
1712 LEGGE N.8%? DEL 1380
7715  LEGGE N.?? DEL 1935

7741 LEGGE No91J DEL 1366
DECRETO LEGGE N.%#32 DEL 1971

1142 DECRETD LESGE N.7%5 DEL 1970
7743 LEGGE V.514¢ DEL 1973
7744 LEGGE N.51¢ DEL 1373
1755 LEGGE N.380 DEL 1976

77156 LEGGE N.336 DEL 1376
LEGGE V.%#58 DEL 1378

7909 LEGGE N.934 DEL 1977
7956 LEGGE N.125 DEL 1975
7957 LEGGE Ne125 DEL 1375
7958 LEGGE Ne%)4 DEL 1964
7960  LEGGE N.93¢ DEL 1277
7961 LEGGE N.98¢ DEL‘1911

8221 LEGGE N.72 DEL 1975
LEGGE N.458 DEL 1278

8227 LEGGE N.98¢ DEL 1377
8229 LEGGE N.552 DEL 1285
8242 LEGGE N.l102 JEL 1971
8501 DECRETD LESGE Ne432 DEL 1971
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GESTIONE DELL'EX ALZLENDA DI STATO PER LE FORESTE DEMANIALIL

ENTRATA SPESA
CAPITOLO AT CAPITOLO ATTO
o101 LEGGE N.3) DEL 1933 0103 LEGGE N.835 DEL 1273
LESGE N.%17 DEL 1278
0102 LEGGE Ne3).DEL 1933 DECRETO PRE3IJd. RE?UBBL. N.513 DEL 1978
0103 LEGGE N.3) DEL 1933 0104 REGIJ DECRETO N.9%l DEL 1926
OECRETD LJIGOTENENZIALE N.540 DEL 1945
oll1 LEGGE N.8l% DEL 1372 DECRETD LZ51ISLATIVU N.860 DEL 1948

DECRETD PRES[)e REPUBBL. N.286 NDEL 1971
o112 LEGGE Ne.129 DEL 1251
0105 LEGGE N.B836 DEL 1373
oll4 LEGGE N.5)3 DEL 1368 LEGGE N.#17 DEL 1278
DECRETD 2310, REPUBBL, N.513 DEL 1978
0121 LEGGE N.3) DEL 1933
0131 REGIO DECRETO LEG3E N.2071 DEL 1929

0122 LEGGE Ne3D DEL 1933 LEGGE N.3J DEL 1933
012« LEGGE Ne7¢2 DEL 1335 p132 REGID DEZETD N.1377 DEL 1933
012% LEGGE N.235 DEL 1334 0133 LEGGE N.3) OEL 1933

) REGID DEZR:zTO N.1377 DEL 1933
01256 LEGGE Ne5)3 DEL 1368
0134 LEGGE N.235 DEL 1734
Olel REGID DECRETO Ne3257 DEL 1923 LEGGE N.199 DEL 1961

0151 LEGGE Ne3) DEL 1933 0135 LEGGE Ne3) ODEL 1933
LEGGE N.8l% DEL 1372
9522 REGID DECRETD N.1577 DEL 1933
o136 LEGGE N.3J DEL 1933
0541 LEGGE N.52 DEL 1954
9137 LEGGE Ne3) DEL 1933
0552 LEGGE N.991 DEL 1352
vl3se REGIJ DECRETD N.7¢6 DEL 1926
0554 LEGGE N<3) DEL 1933 LEGGE N+3) DEL 1933
LEGGE Ne277J DEL 1369
0559 LEGGE N.3J).DEL 1933
0139 RE5I0 DEZRETO LEGSE Nel066 DEL 1926
0571 LEGGE N.3).0EL 1933 LEGGE N+3) OEL 1933

0140 REGID DECREFO V.i:58 DEL 1929
LEGGE N.4l7 DEL 1367
LEGGE N.835 DEL 1273

0l41 REGIJ DECRETO N.1)58 DEL 1929
LEGGE N.3) DEL 1933

0142 LEGGE N.335 DEL 1361

0143 LEGGE N.3) JEL 1933
REGID DECRETI N.1377 DEL 1933

0144 REGID DECRETO N.1)58 DEL 1929

0145 DECRET] 2310. REPUBBL. N3 DEL 1957
LEGGE Nellio DEL 1962

278 2146 REGID DECR_/:TD N.827 DEL 1924
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SPESA

CAPITOLO

0147
0148
0149
vl 50
0l6l
0162
0164
0165
0166

o161
o182
0191
0201
0203

0204

0510

0512

0515

0517

6518

0519

06520
0521
0524

REGID
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
REGID
LEGGE
LEGGE

LEGGE
REGID

LEGGE
REGIO
LEGGE
LEGGE

LEGGE
REGID

LEGGE
REGIOD

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGBE

LEGGE
REEID
LEGGE

GESTIONE OELL*EX AZIENDA DI

ATTO

DECRETD N.1577 DEL 1933
N.5)3 DEL 1968

Ne.3) DEL 1933

N.3) DEL 1933

‘Ne249 DEL 1968

DECRETD LEGSE N.2172 DEL 1924
N.l226 OEL 1967
Ne8l4 DEL 13272

N.3) DEL 1933
DECRETO N.557 DEL 1936

N.3).DEL 1933
DECRETO N.3257 DEL 1923
N.62 DEL 1954
Ne3). DEL 1933

N.3)_DEL 1933
DECRETD N.1377 DEL 1933

N.3) DEL 1933
DECRETD Ne1377 DEL 1933

FINANZIAREA N.B887 DEL 1984
N.934 DEL 1377
NolL31 DEL 1382
FINANZIARIA N.887 DEL 1984
FINANZIARIA N.41 DEL 1986

N.984 DEL 1377
FINANZIARIA N.887 OEL 1984

Ne.93% DEL 1377

FINANZIARIA N.387 DEL 1984

N.93e¢ DEL 1377
FINANZIARIA N.887 DEL 1984

N.98% DEL 1277
DECRETD N.1577 DEL 1933
N.3) DEL 1933
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STATO PER LE FORESTE DEMANIALI

SPESA

CAPITOLD

0525
0530
0531
0539

ATTO

REGI0 OECRETO N.1577 DEL 1933
LEGGE N.1322 )EL 1965

REGIOD DELIETD N.7¢6 DEL 1926
LEGGE N«3) DEL 1933
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AZIENDA DI STATO PER GLI INTERVENTI NEL MERCATO AGRICOLO



PAGINA BIANCA



ENTRATA

CAPLITOLO

olioL
0102
o1ll
o112
o113
Ol14
0115
o121
0131
0132
0133
0l4l
0142
0143

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGBE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

NoBL1D
NeSLD
Veléé
N.6lD

Ne610.

N.5LD
N.6LD
N.6Ll)
NeSLU
Ne510
N.51D

Ne510.

N.l%é
Nalbs

AZIENDA DI STATD PER GLI INTERVENTI NEL MERCATO AGRICOLO

DEL
DEL
DEL

"DEL

DEL
DEL
DEL

.DEL

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

ATTO

1982
1382
1371
1382
1382
1982
1982
1982
1382
1982
1382
1782
1971
1371
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SPESA

CAPITOLOD

o101l

0102

oio03

0104

0105

0106

o107
oil5
oLls
0131
o132
0133
0136
0135
0136
o139
014D
0142
0143
0144
0145

ATTD

LEGGE N.1233 JEL 1971

DECRETO LEGGE N.25% DEL 1974

DECRETO PRESID. REPUBBL. N.422 DEL 1977
LEGGE N.385 DEL 1378

LEGGE N.65L0 .DEL 1982

LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

REGIO DECREFD N.B27 DEL 1924
LEGGE FINANZIARIA N.&1 DEL 1986

LEGGE N.B36 DEL 1973

LEGGE N.4L7 DEL 1978

DECREID PRESID. REPUBBL. N.513 DEL 1978
REGIJ DECIETO N,9+1 DEL 1926

DECRET) LJOGOTENENZIALE N.540 DEL 1945
DECRET] LESISLATIVI N.B860 DEL 1948
ODECRET) 2ESID. REPUBBL. N.286 DEL 1971

LEGGE N.836 DEL 1773
LEGGE N.¢l7 DEL 1778

LEGGE N.1)33 DEL 1971
LEGGE N.613 DEL 1375

DECRETD PRESID. RZPUBBL. N.344 DEL 1983
LEGGE N.51J DEL 1982

LEGGE N.51). DEL 13982

LEGGE N.733 .DEL 1975

LEGGE No417 DEL 1967

LEGGE N.3)3 DEL 132466

LEGGE Ne3)3 DEL 1366

LEGGE Ne3)3 DEL 1366

LEGGE N.323 DEL 1966

LEGGE N.323 DEL 1966

LEGGE N.323 DEL 1906

DECRETD PRESID. REPUSBL. N.3 DEL 1957
LEGGE N.le® DEL 1371

LEGGE N.253 DEL 1367

DECRET) LESGE Neo1J)51 DEL 1967
LEGGE N.L%¢¢ DEL 1771
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SPESA

CAPITOLD

0146
0147
D148
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
o158
0159
0160
o161
ol62
0200
0201
0210
0211
0212
0213
0214
0215
0216
0217
o218
0219
0220

AZIENDA DI STATD Pt} GLI INTERVENTI NEL MERCATO AGRICOLO

LEGGE Ne.l@e® DEL

LEGGE N.3)3 DEL

DECRET)

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

N.5L0
N.bld
N.510

NeS13.

N.6L0D
NeSLY

REGOLANENTO

LESGE
REGID
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LESGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

N.3)3

PRESID.

DEL
DEL

-DEL

OEL

.DEL

DEL
CEE
DEL

ATTO

1271

1966

REPUBBLe No532 DEL 1973
1982

1982

1?32

1382

1382

1382

No154 DEL 1975
19266

DECRETD N.827 DEL 1924

X323
Ne5LJ
N.510
Ne323
Ne323
NeSLI
NoS10
N.51D
Ne51)
N.6LD
N.5LU
Na51D
NSLD
N.SLD
NeSLD
Ne61D

DEL
DEL

.DEL

DEL
DEL
DEL
DEL

.DEL

DEL
DEL
OEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

1766
1382
1382
1966
1966
1982
1982
1982
1382
i?BZ
1782
1982
1382
1382
1382
19282
285

SPESA.

CAPITOLD

9251
0252
0261
0262
0263
J264

ATTO

LEGGE Na.6lJ DEL 1382
LEGGE N.5L0 DEL 1382
LEGGE N.323 DEL 1256
LEGGE N.3)3 DEL 1966
LEGGE No.blD DEL 1782
REGIJ DECRETO N.2%%0 DEL 1923
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